[image: image1.wmf]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	10.06.2010 г.
	г. Ужур
	№ 4-22р

	Об утверждении структуры
администрации Ужурского района

В соответствии со статьей 37 Федерального закона № 131–ФЗ                      от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30 Устава района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Ужурского района согласно приложению.

2. Признать утратившими силу следующие решения:

№ 6-69р от 26.12.2005 г. «Об утверждении структуры администрации  Ужурского района»;
№ 17-160р от 30.03.2007 г. «О внесении изменений в решение Ужурского районного Совета депутатов от 26.12.2005 г. № 6-69р                        «Об утверждении структуры администрации Ужурского района»».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления  и развития институтов гражданского общества (О.В. Петрочкова).

Глава района                                                                                Г.Н. Кузнецова